
 

Plan zajęć 

Technik sterylizacji medycznej – I semestr (rok szkolny 2021/22) 

Opiekun: mgr V. K. 

Zjazd Nr 

lek. 
Piątek- 10.09.2021r. Przedmiot Nr 

sali 
Nr 

lek. 
Sobota 11.09.2021r. Przedmiot Nr 

sali 

 

I 

10 16.10-16.55 --------------  1 8.00-8.45 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

11 17.00-17.45   2 8.50-9.35 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/----- 30 

12 17.50-18.35   3 9.40-10.25 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

13 18.40-19.25   4 10.30-11.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

14 19.30-20.15   5 11.30-12.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

     6 12.20-13.05 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

     7 13.10-13.55 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

     8 14.15-15.00 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

 

II 

 Piątek- 17.09.2021r.    Sobota 18.09.2021r.   

10 16.10-16.55 Anatomia i fizjologia 28 1 8.00-8.45 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

11 17.00-17.45 Anatomia i fizjologia 28 2 8.50-9.35 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

12 17.50-18.35 J. angielski 20 3 9.40-10.25 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

13 18.40-19.25 J. angielski 20 4 10.30-11.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

14 19.30-20.15 J. angielski 20 5 11.30-12.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

     6 12.20-13.05 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

     7 13.10-13.55 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/----- 30 

     8 14.15-15.00 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

 

III 

 Piątek- 24.09.2021r.    Sobota 25.09.2021r.   

10 16.10-16.55 BHP 28 1 8.00-8.45 Prac. dezynf. i steryl. I/ I pomoc w zag… II 30/31 

11 17.00-17.45 BHP  28 2 8.50-9.35 Prac. dezynf. i steryl. I/ I pomoc w zag… II 30/31 

12 17.50-18.35 I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia  /----I 31 3 9.40-10.25 Prac. dezynf. i steryl. I/ I pomoc w zag… II 30/31 

13 18.40-19.25 I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia /----I 31 4 10.30-11.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 



14 19.30-20.15 I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia /----I 31 5 11.30-12.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

    6 12.20-13.05 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

    7 13.10-13.55 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

    8 14.15-15.00 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

 

IV 

 Piątek- 01.10.2021r.    Sobota 02.10.2021r.   

10 16.10-16.55 Anatomia i fizjologia 28 1 8.00-8.45 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

11 17.00-17.45 Anatomia i fizjologia 28 2 8.50-9.35 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

12 17.50-18.35 J. angielski 20 3 9.40-10.25 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

13 18.40-19.25 J. angielski 20 4 10.30-11.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

14 19.30-20.15 J. angielski 20 5 11.30-12.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

     6 12.20-13.05 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

     7 13.10-13.55 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/----- 30 

     8 14.15-15.00 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

 

V 

 Piątek- 08.10.2021r.    Sobota 09.10.2021r.   

10 16.10-16.55 Anatomia i fizjologia 28 1 8.00-8.45 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

11 17.00-17.45 Anatomia i fizjologia 28 2 8.50-9.35 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/----- 30 

12 17.50-18.35 BHP 28 3 9.40-10.25 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

13 18.40-19.25 BHP  28 4 10.30-11.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

14 19.30-20.15 BHP 28 5 11.30-12.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

15 20.20-21.05 Podstawy przedsiębiorczości● 28 6 12.20-13.05 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

    7 13.10-13.55 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

    8 14.15-15.00 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

 

 

 

VI 

 Piątek- 22.10.2021r.    Sobota 21.10.2021r.   

10 16.10-16.55 Anatomia i fizjologia 28 1 8.00-8.45 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

11 17.00-17.45 Anatomia i fizjologia 28 2 8.50-9.35 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

12 17.50-18.35 J. angielski 20 3 9.40-10.25 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

13 18.40-19.25 J. angielski 20 4 10.30-11.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

14  J. angielski 20 5 11.30-12.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

    6 12.20-13.05 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

     7 13.10-13.55 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/----- 30 

     8 14.15-15.00 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 



 

VII 

 Piątek- 29.10.2021r.    Sobota 30.10.2021r.   

10 16.10-16.55 Anatomia i fizjologia 28 1 8.00-8.45 Prac. dezynf. i steryl. I/ I pomoc w zag… II 30/31 

11 17.00-17.45 Anatomia i fizjologia 28 2 8.50-9.35 Prac. dezynf. i steryl. I/ I pomoc w zag… II 30/31 

12 17.50-18.35 BHP 28 3 9.40-10.25 Prac. dezynf. i steryl. I/ I pomoc w zag… II 30/31 

13 18.40-19.25 BHP  28 4 10.30-11.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

14 19.30-20.15 BHP 28 5 11.30-12.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

     6 12.20-13.05 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

     7 13.10-13.55 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

     8 14.15-15.00 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

 

VIII 

 Piątek- 05.11.2021r.    Sobota 06.11.2021r.   

10 16.10-16.55 Anatomia i fizjologia 28 1 8.00-8.45 I pomoc w zag…I / Prac. dezynf. i steryl. II 31/30 

11 17.00-17.45 Anatomia i fizjologia 28 2 8.50-9.35 I pomoc w zag…I / Prac. dezynf. i steryl. II 31/30 

12 17.50-18.35 J. angielski 20 3 9.40-10.25 I pomoc w zag…I / Prac. dezynf. i steryl. II 31/30 

13 18.40-19.25 J. angielski 20 4 10.30-11.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

14 19.30-20.15 J. angielski 20 5 11.30-12.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

    6 12.20-13.05 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

    7 13.10-13.55 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/----- 30 

    8 14.15-15.00 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

 

IX 

 Piątek- 12.11.2021r.    Sobota 13.11.2021r.   

10 16.10-16.55 ----  1 8.00-8.45 Prac. dezynf. i steryl. I/ I pomoc w zag… II 30/31 

11 17.00-17.45 -----  2 8.50-9.35 Prac. dezynf. i steryl. I/ I pomoc w zag… II 30/31 

12 17.50-18.35 I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia  /----I 31 3 9.40-10.25 Prac. dezynf. i steryl. I/ I pomoc w zag… II 30/31 

13 18.40-19.25 I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia /----I 31 4 10.30-11.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

14 19.30-20.15 I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia /----I 31 5 11.30-12.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

    6 12.20-13.05 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

    7 13.10-13.55 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

     8 14.15-15.00 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

 

X 

 Piątek- 19.11.2021r.    Sobota 20.11.2021r.   

10 16.10-16.55 Podstawy przedsiębiorczości●. 28 1 8.00-8.45 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

11 17.00-17.45 Anatomia i fizjologia 28 2 8.50-9.35 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

12 17.50-18.35 J. angielski 20 3 9.40-10.25 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 



13 18.40-19.25 J. angielski 20 4 10.30-11.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

14 19.30-20.15 J. angielski 20 5 11.30-12.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

     6 12.20-13.05 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

     7 13.10-13.55 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/----- 30 

     8 14.15-15.00 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

 

XI 

 Piątek- 26.11.2021r.    Sobota 27.11.2021r.   

10 16.10-16.55 Anatomia i fizjologia 28 1 8.00-8.45 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

11 17.00-17.45 Anatomia i fizjologia 28 2 8.50-9.35 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/----- 30 

12 17.50-18.35 Podstawy przedsiębiorczości●. 28 3 9.40-10.25 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

13 18.40-19.25 Podstawy przedsiębiorczości●. 28 4 10.30-11.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

14 19.30-20.15 Podstawy przedsiębiorczości●. 28 5 11.30-12.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

   Podstawy przedsiębiorczości●. 28 6 12.20-13.05 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

     7 13.10-13.55 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

     8 14.15-15.00 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

 

XII 

 Piątek- 03.12.2021r.    Sobota 04.12.2021r.   

10 16.10-16.55 BHP  28 1 8.00-8.45 I pomoc w zag…I / Prac. dezynf. i steryl. II 31/30 

11 17.00-17.45 BHP 28 2 8.50-9.35 I pomoc w zag…I / Prac. dezynf. i steryl. II 31/30 

12 17.50-18.35 ---/ I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia gr II 31 3 9.40-10.25 I pomoc w zag…I / Prac. dezynf. i steryl. II 31/30 

13 18.40-19.25 ---/ I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia gr II 31 4 10.30-11.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

14 19.30-20.15 ---/ I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia gr II 31 5 11.30-12.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

     6 12.20-13.05 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

     7 13.10-13.55 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/----- 30 

     8 14.15-15.00 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

 

XII 

 Piątek- 10.12.2021r.    Sobota 11.12.2021r.   

10 16.10-16.55 Podstawy przedsiębiorczości●. 28 1 8.00-8.45 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

11 17.00-17.45 Podstawy przedsiębiorczości●. 28 2 8.50-9.35 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/----- 30 

12 17.50-18.35 I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia  /----I 31 3 9.40-10.25 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

13 18.40-19.25 I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia /----I 31 4 10.30-11.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

14 19.30-20.15 I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia /----I 31 5 11.30-12.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

     6 12.20-13.05 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

     7 13.10-13.55 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 



         

 

XIII 

 Piątek- 17.12.2021r.    Sobota 11.01.2022r.   

10 16.10-16.55 Podstawy przedsiębiorczości●. 28 1 8.00-8.45 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

11 17.00-17.45 Podstawy przedsiębiorczości●. 28 2 8.50-9.35 ----/Prac. dezynfekcji i sterylizacji II 30 

12 17.50-18.35 ---/ I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia II 31 3 9.40-10.25 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

13 18.40-19.25 ---/ I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia II 31 4 10.30-11.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

14 19.30-20.15 ---/ I pomoc w zagrożeniu zdrowia i życia II 31 5 11.30-12.15 Technologia mycia, dezynfekcji…. 30 

     6 12.20-13.05 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/------ 30 

     7 13.10-13.55 Prac. dezynfekcji i sterylizacji I/----- 30 

 

Zajęcia praktyczne – 40 godz.  oraz praktyka zawodowa      (70 godz.)  wg oddzielnego harmonogramu. 

 

 

Podstawy przedsiębiorczości●-  prowadzone tylko dla słuchaczy, którzy na wcześniejszym etapie edukacyjnym nie realizowali tego przedmiotu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan zajęć 

Opiekun medyczny zaoczny – II semestr  ( rok szkolny 2021/2022) - nabór luty 2021 

Opiekun: mgr B. M. 

Zjazd Nr 

lek. 
Piątek- 03.09.2021r. Przedmiot Nr 

sali 
Nr 

lek. 
Sobota 04.09.2021r. Przedmiot Nr 

sali 

 

I 

  Zajęcia  praktyczne    Zajęcia  praktyczne  

        

        

        

 

II 

 Piątek- 10.09.2021r.    Sobota 11.09.2021r.   

10 16.10-16.55 Rozp. probl. osoby chorej... 30 1 8.00-8.45 --------/  Prac. zab. higienicznych II 19 

11 17.00-17.45 Rozp. probl. osoby chorej... 30 2 8.50-9.35 --------/  Prac. zab. higienicznych II 19 

12 17.50-18.35 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 3 9.40-10.25 --------/  Prac. zab. higienicznych II 19 

 13 18.40-19.25 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 4 10.30-11.15 --------/  Prac. zab. higienicznych II 19 

 14 19.30-20.15 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 5 11.30-12.15 Propedeutyka zdrowia 22 

     6 12.20-13.05 Propedeutyka zdrowia 22 

     7 13.10-13.55 Propedeutyka zdrowia 22 

     8 14.15-15.00 Podstawy przedsiębiorczości● 22 

     9 15.05-15.50 Podstawy przedsiębiorczości● 22 

 

III 

 Piątek- 17.09.2021r.    Sobota 18.09.2021r.   

10 16.10-16.55 Rozp. probl. osoby chorej... 30 1 8.00-8.45 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 

11 17.00-17.45 Rozp. probl. osoby chorej... 30 2 8.50-9.35 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 

12 17.50-18.35 -----------/ Prac. zab. higienicznych II 19 3 9.40-10.25 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 

13 18.40-19.25 -----------/ Prac. zab. higienicznych II 19 4 10.30-11.15 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 

14 19.30-20.15 -----------/ Prac. zab. higienicznych II 19 5 11.30-12.15 Propedeutyka zdrowia 22 

     6 12.20-13.05 Propedeutyka zdrowia 22 

     7 13.10-13.55 Propedeutyka zdrowia 22 

     8 14.15-15.00 Podstawy przedsiębiorczości● 22 

     9 15.05-15.50 Podstawy przedsiębiorczości● 22 



 

IV 

 Piątek- 24.09.2021r.    Sobota 25.09.2021r.   

10 16.10-16.55 Tech. informatyczne 39 1 8.00-8.45 --------/  Prac. zab. higienicznych II 19 

11 17.00-17.45 Tech. informatyczne 39 2 8.50-9.35 --------/  Prac. zab. higienicznych II 19 

12 17.50-18.35 Tech. informatyczne 39 3 9.40-10.25 --------/  Prac. zab. higienicznych II 19 

13 18.40-19.25 J. migowy st 4 10.30-11.15 --------/  Prac. zab. higienicznych II 19 

14 19.30-20.15 J. migowy st 5 11.30-12.15 Propedeutyka zdrowia 22 

     6 12.20-13.05 Propedeutyka zdrowia 22 

     7 13.10-13.55 Propedeutyka zdrowia 22 

     8 14.15-15.00 Podstawy przedsiębiorczości● 22 

     9 15.05-15.50 Podstawy przedsiębiorczości● 22 

 

V 

 Piątek- 01.10.2021r.    Sobota 02.10.2021r.   

10 16.10-16.55 Rozp. probl. osoby chorej... 30 1 8.00-8.45 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 

11 17.00-17.45 Rozp. probl. osoby chorej... 30 2 8.50-9.35 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 

12 17.50-18.35 Podstawy psychologii.. 28 3 9.40-10.25 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 

13 18.40-19.25 Podstawy psychologii.. 28 4 10.30-11.15 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 

14 19.30-20.15 Podstawy psychologii.. 28 5 11.30-12.15 Propedeutyka zdrowia 22 

     6 12.20-13.05 Propedeutyka zdrowia 22 

     7 13.10-13.55 Propedeutyka zdrowia 22 

     8 14.15-15.00 Podstawy przedsiębiorczości● 22 

     9 15.05-15.50 Podstawy przedsiębiorczości● 22 

 

VI 

 Piątek- 08.10.2021r.    Sobota 09.10.2021r.   

10 16.10-16.55 Rozp. probl. osoby chorej... 30 1 8.00-8.45 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 

11 17.00-17.45 Rozp. probl. osoby chorej... 30 2 8.50-9.35 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 

12 17.50-18.35 -----------/ Prac. zab. higienicznych II 19 3 9.40-10.25 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 

13 18.40-19.25 -----------/ Prac. zab. higienicznych II 19 4 10.30-11.15 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 

14 19.30-20.15 -----------/ Prac. zab. higienicznych II 19 5 11.30-12.15 Propedeutyka zdrowia 22 

    6 12.20-13.05 Propedeutyka zdrowia 22 

    7 13.10-13.55 Propedeutyka zdrowia 22 

     8 14.15-15.00 Podstawy przedsiębiorczości● 22 

     9 15.05-15.50 Podstawy przedsiębiorczości● 
 

22 



  Piątek- 22.10.2021r.    Sobota 23.10.2021r.   

 

VII 

10 16.10-16.55 Tech. informatyczne 39 1 8.00-8.45 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 

11 17.00-17.45 Tech. informatyczne 39 2 8.50-9.35 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 

12 17.50-18.35 Tech. informatyczne 39 3 9.40-10.25 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 

13 18.40-19.25 J. migowy st 4 10.30-11.15 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 

14 19.30-20.15 J. migowy st 5 11.30-12.15 J. migowy st 

 

VIII 

 Piątek- 29.10.2021r.    Sobota 30.10.2021r.   

10 16.10-16.55 Tech. informatyczne 39 1 8.00-8.45 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 

11 17.00-17.45 Tech. informatyczne 39 2 8.50-9.35 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 

12 17.50-18.35 Tech. informatyczne 39 3 9.40-10.25 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 

13 18.40-19.25 J. migowy st 4 10.30-11.15 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 

14 19.30-20.15 J. migowy st 5 11.30-12.15 J. migowy st 

 

IX 

 Piątek- 05.11.2021r.    Sobota 06.11.2021r.   

10 16.10-16.55 Rozp. probl. osoby chorej... 30 1 8.00-8.45 Podstawy psychologii.. 28 

11 17.00-17.45 Rozp. probl. osoby chorej... 30 2 8.50-9.35 Podstawy psychologii.. 28 

12 17.50-18.35 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 3 9.40-10.25 Podstawy psychologii.. 28 

13 18.40-19.25 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 4 10.30-11.15 J. migowy st 

14 19.30-20.15 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 5 11.30-12.15 J. migowy st 

 

X 

 Piątek- 12.11.2021r.    Sobota 13.11.2021r.   

10 16.10-16.55 ------  1 8.00-8.45 Podstawy psychologii.. 28 

11 17.00-17.45 Rozp. probl. osoby chorej... 30 2 8.50-9.35 Podstawy psychologii.. 28 

12 17.50-18.35 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 3 9.40-10.25 Podstawy psychologii.. 28 

13 18.40-19.25 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 4 10.30-11.15 J. migowy st 

14 19.30-20.15 Prac. zab. higienicznych I / II 19/ 5 11.30-12.15 J. migowy st 

 

XI 

 Piątek- 19.11.2021r.    Sobota 20.11.2021r.   

10 16.10-16.55 Tech. informatyczne 39 1 8.00-8.45 Podstawy psychologii.. 28 

11 17.00-17.45 Tech. informatyczne 39 2 8.50-9.35 Podstawy psychologii.. 28 

12 17.50-18.35 Tech. informatyczne 39 3 9.40-10.25 Podstawy psychologii.. 28 

13 18.40-19.25 J. migowy  4 10.30-11.15 J. migowy st 

14 19.30-20.15 J. migowy 

 

 5 11.30-12.15 J. migowy st 



 

XII 

 Piątek- 26.11.2021r.    Sobota 27.11.2021r.   

10 16.10-16.55 Rozp. probl. osoby chorej... 30 1 8.00-8.45 Podstawy psychologii.. 28 

11 17.00-17.45 Rozp. probl. osoby chorej... 30 2 8.50-9.35 Podstawy psychologii.. 28 

12 17.50-18.35 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 3 9.40-10.25 Podstawy psychologii.. 28 

13 18.40-19.25 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 4 10.30-11.15 J. migowy st 

14 19.30-20.15 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 5 11.30-12.15 J. migowy st 

            

 

XIII 

 Piątek- 03.12.2021r.    Sobota 04.12.2021r.   

10 16.10-16.55 Tech. informatyczne 39 1 8.00-8.45 -----------/ Prac. zab. higienicznych II 19 

11 17.00-17.45 Tech. informatyczne 39 2 8.50-9.35 -----------/ Prac. zab. higienicznych II 19 

12 17.50-18.35 Tech. informatyczne 39 3 9.40-10.25 -----------/ Prac. zab. higienicznych II 19 

13 18.40-19.25 J. migowy st 4 10.30-11.15 -----------/ Prac. zab. higienicznych II 19 

14 19.30-20.15 J. migowy st     

  Piątek- 10.12.2021r.    Sobota 11.12.2021r.   

XIV 10 16.10-16.55 Rozp. probl. osoby chorej... 30 1 8.00-8.45 Prac. zab. higienicznych I / -- 19/ 

 11 17.00-17.45 Rozp. probl. osoby chorej... 30 2 8.50-9.35 Prac. zab. higienicznych I / -- 19/ 

 12 17.50-18.35 --------  3 9.40-10.25 Prac. zab. higienicznych I / -- 19/ 

 13 18.40-19.25   4 10.30-11.15 Prac. zab. higienicznych I / -- 19/ 

 14 19.30-20.15       

  Piątek- 17.12.2021r.    Sobota 18.12.2021r.   

 10 16.10-16.55 -----------/ Prac. zab. higienicznych II 19 1 8.00-8.45 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 

XV 11 17.00-17.45 -----------/ Prac. zab. higienicznych II 19 2 8.50-9.35 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 

 12 17.50-18.35 -----------/ Prac. zab. higienicznych II 19 3 9.40-10.25 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 

 13 18.40-19.25 -----------/ Prac. zab. higienicznych II 19 4 10.30-11.15 Prac. zab. higienicznych I /------------ 19 

 

Świadczenie usług opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielnej ( zajęcia praktyczne – 45 godz.)  

oraz praktyka zawodowa      ( 70 godz.)  wg oddzielnego harmonogramu. 

 

 


